
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БОРЩЕВО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                                                                                                    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

от   «14» апреля  2023 года                     № 160   
                                  с.Борщевские Пески  
 

О признании утратившим силу решения 

Совета народных депутатов Борщево-

Песковского сельского поселения от 

29.10.2015 № 87 «Об  утверждении  

Положения  о порядке применения 

взысканий за несоблюдение ограничений  

и  запретов,  требований  о 

предотвращении или об урегулировании 

конфликта  интересов  и   неисполнение 

обязанностей,  установленных  в  целях 

противодействия коррупции» 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом Борщево-Песковского сельского поселения, Совет 

народных депутатов Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 

         1. Действие решения Совета народных депутатов Борщево-Песковского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской 

области от 29.10.2015 № 87 «Об  утверждении  Положения  о порядке 

применения взысканий за несоблюдение ограничений  и  запретов,  

требований  о предотвращении или об урегулировании конфликта  интересов  

и   неисполнение обязанностей,  установленных  в  целях противодействия 

коррупции» признать утратившим силу.  

 

        2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава 

сельского поселения                                                     С.А. Помыткин 
 


